
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera 

Trofeo Magazzu'-Schepici 

Organizzazione: C.P. FIDAL MESSINA 

Messina 

 

MT.60 RAGAZZE  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 RUGGERI SIMONA 1994 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.3 
  

2 CHIOFALO LAURA 1995 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.8 
  

3 SPADARO MALOMO CATERINA 1994 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.0 
  

 

MT.60 RAGAZZI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 ARENA PAOLO 1994 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.3 
  

2 MAGGIO SERGIO 1995 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.9 
  

3 GENTILUOMO GIOVANNI 1994 RM A.S.D. FIAMMA MESSINA 9.0 
  

4 BONANZINGA DAVIDE 1992 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 9.5 
  

5 BASILE GIANFRANCO 1994 RM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 10.3 
  

6 TOUBAI MUONIR 1995 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.4 
  

7 CAMARDA LEONARDO 1995 RM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 10.8 
  

 

MT.100 ALLIEVI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 COSTANTINO FABIO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 12.2 
  

2 RINALDI ALBERTO 1990 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 12.5 
  

 

MT.1500 JUN F  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 SATULLO LIVIA 1989 JF A.S.D. C.U.S. MESSINA 6:08.0 
  

 

MT.1500 JUN M  



Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 TROVATO RICCARDO 1988 JM A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 4:31.9 
  

 

MT.10000 F  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 BARRESI MARIA 1981 SF A.S. DIL. CLUB ATL.TORRESE 42:55.3 
  

2 BUTURE LAURA MONICA 1979 SF A.S. DIL. CLUB ATL.TORRESE 44:13.2 
  

 

MT.10000 M  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 DUCA GIOVANNI 1980 SM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 35:20.1 
  

2 ZIZZO DARIO 1983 SM A.S.D. FIAMMA MESSINA 35:21.5 
  

3 CARDACIOTTO GABRIELE 1986 PM A.S.D. FIAMMA MESSINA 37:15.2 
  

4 DI PANE SALVATORE DOMENI 1987 PM A.S.D. ATLETICA NEBRODI 39:50.9 
  

5 PIZZUTO CALOGERO 1973 SM A.S.D. FIAMMA MESSINA 40:08.6 
  

 

Alto ALLIEVI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 IACONA ANTONIO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 1.50 
  

2 CARDILE MARCO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 1.50 
  

3 DORIORE ALBERTO 1991 AM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.40 
  

 

Alto CADETTI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 CRISAFULLI GABRIELE 1992 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.70 
  

2 TRIO ANTONINO 1993 CM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 1.60 
  

3 RUGGERI MARCO 1992 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.50 
  

4 CISTO CARMELO 1992 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.40 
  



5 BONANZINGA DAVIDE 1992 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.35 
  

 
DEL ROSARIO REYMON DAYF 1993 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA Ncl 

  
 

Alto JUN F  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 BARBA TANIA 1988 JF A.S.D. C.U.S. MESSINA 1.20 
  

 

Alto JUN M  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 PANAPAGE DON ANOJ SANDARUWAN 1988 JM A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.70 
  

 

Alto RAGAZZE  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 PALASTRO ROBERTA 1994 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 1.34 
  

2 RUGGERI SIMONA 1994 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.20 
  

3 SPADARO MALOMO CATERINA 1994 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.10 
  

 

Alto RAGAZZI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 SCAFFIDI MICHAEL 1994 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.47 
  

2 BASILE GIANFRANCO 1994 RM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 1.10 
  

3 CAMARDA LEONARDO 1995 RM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 1.00 
  

4 GENTILUOMO GIOVANNI 1994 RM A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.00 
  

5 BONANZINGA DARIO 1995 RM A.S.D. FIAMMA MESSINA 1.00 
  

 

Lungo ALLIEVI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 COSTANTINO FABIO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 5.87 
  



2 IACONA ANTONIO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 5.41 
  

3 DORIORE ALBERTO 1991 AM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5.39 
  

4 RINALDI ALBERTO 1990 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 4.97 
  

5 CARDILE MARCO 1991 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 4.58 
  

 

Lungo CADETTI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 CRISAFULLI GABRIELE 1992 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.10 
  

2 RUGGERI MARCO 1992 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.81 
  

3 TRIO ANTONINO 1993 CM A.S.D. GSCR SAN PIETRO MILAZZO 4.80 
  

4 CISTO CARMELO 1992 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 4.65 
  

5 DEL ROSARIO REYMON DAYF 1993 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 4.47 
  

6 BONANZINGA DAVIDE 1992 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA 4.42 
  

 

Lungo JUN F  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 BARBA TANIA 1988 JF A.S.D. C.U.S. MESSINA 4.13 
  

 

Giavellotto G.600 ALLIEVE  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 CATALFAMO COSMA GIULIANA 1990 AF A.S. DIL. CLUB ATL.TORRESE 21.79 
  

 

Giavellotto G.700 ALLIEVI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 MANCUSO FILIPPO 1991 AM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 33.78 
  

 

Giavellotto G.800 M  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  



1 RINAUDO ANTONIO 1989 JM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 46.80 
  

2 SCHEPICI GIUSEPPE 1979 SM A.S. DIL. POL.MESSINA 46.67 
  

3 IMPALA' CARMELO 1984 SM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 45.83 
  

 

Peso Kg 5 ALLIEVI  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 MANCUSO FILIPPO 1991 AM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 8.88 
  

 

Peso Kg 6 JUN M  

Serie - RISULTATI 

Campo Scuola Cappuccini 

Serie Unica 

Data: 04/11/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 
  

1 CARDACIOTTO EMANUELE 1989 JM A.S.D. FIAMMA MESSINA 7.09 
  

 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl 

 


